


AKCE:	PTV - PHM Garáže Vršovice
-------	------------------------------

Místo:		GVr - Pod Bohdalcem II				
Odkaz	Typ	Popis položek	Výměra		Cena	
			měrná jed. [MJ]	počet [MJ]	Jednotková cena [Kč]	Celkem [Kč] bez DPH
IT + PTV - Rack (vč. instalace a montáže)						
→	RI7	RI7-33-80/80-B, Černý (vybavený dle záložky Rack)	ks			52 894,40 Kč
→	ATEN CL5708IN	8-portový KVM switch, (PS/2, USB i VGA) přes IP, 19" LCD	ks			26 279,40 Kč
→	SMT1000RMI2UC	APC Smart-UPS 1000VA Rackmount	ks			18 732,00 Kč
→	AP9640	APC UPS Network Management Card3	ks			7 122,00 Kč
→	SBP1500RMI	Service bypass modul pro UPS	ks			7 247,21 Kč
→	Patch panel	Solarix SX24M-0-STP-BK-UNI	ks			719,20 Kč
→	Záslepka	Solarix SXKJ-0-BK	ks			158,00 Kč
→	Patch kabel (GR)	SFTP6-3-GR propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 3m, kat. 6, zelený	ks			506,00 Kč
→	Patch kabel (OR)	SFTP6-3-OR propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 3m, kat. 6, oranžový	ks			506,00 Kč
→	Patch kabel (BU)	FTP-1-BU propojovací kabel RJ45/RJ45, F/UTP, 1m, kat. 5E, modrý	ks			156,25 Kč
→	Patch kabel (BU)	SFTP-0,5-BU propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 0,5m, kat. 5E, modrý	ks			123,20 Kč
→	Patch kabel	propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 2m, kat. 6, LSOH, šedý	ks			504,00 Kč
		EVOS panel typ 501	ks			9 750,00 Kč
		EVOS panel typ 502	ks			9 750,00 Kč
PTV (vč. instalace a montáže)						
→	DS-2CD2347G2-L - (2.8mm)	kamera HIKVISION 4 Mpix, IP dome ball, LED 30m, WDR, ColorVu	ks			17 470,00 Kč
Příslušenství PTV						
→		HIKVISION DS-1280ZI-DM21	ks			1 222,00 Kč
→		HIKVISION DS-1271ZI-140	ks			789,30 Kč
→		licence Base – HIKVISION HikCentral-VSS-Base	ks			4 750,00 Kč
→		Ochrana přepětí DL-10G-RJ45-60V Ethernet	ks			13 027,30 Kč
→		Výkonný NVR pro 32 IP kamer, až 12MP, H.264 a H.265, bez HDD, RAID	ks			29 976,70 Kč
→	WD40PURZ	Přídavný HDD k rekordérům, 4TB, WD nová řada PURZ	ks			14 545,20 Kč
		KONZOLE pro kameru TYP 1 (viz. hutní materiál)	ks			8 750,00 Kč
		KONZOLE pro kameru TYP 2 (viz. hutní materiál)	ks			1 750,00 Kč
Kabely a vodiče (vč. instalace a montáže)						
→	FTP CAT.6	Solarix SXKD-6-FTP-PE 500m/cívka	ks			13 992,00 Kč
→	H07V-U 6	Vodič žlutozelený (CY 6)	m			2 460,00 Kč
→	CYKY	kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5)	m			205,41 Kč
Příslušenství (vč. instalace a montáže)						
→	Keystone CAT.6	Solarix SXKJ-6-STP-BK-SA	ks			1 979,04 Kč
→	RJ-45-CAT.6	PremiumCord konektor RJ45 stíněný, UTP Cat6, na drát AWG23, skládaný	ks			403,20 Kč
→	RJ-45-CAT.5E	Solarix KRJS45/SSLD	ks			150,60 Kč
Úložný materiál (vč. instalace a montáže)						
BOXY						
→		Hensel KF 0600 G Kabelové krabicové rozvodky	ks			1 718,15 Kč
→		P-BOX 4050-1 Rozvodnice univerzální prázdná IP65, 400x500x175, SEZ	ks			1 150,50 Kč
→		Krabice Malpro S-BOX 416M 190x140x70mm bez průchodek IP56 šedá	ks			120,92 Kč
→		Kabelová vývodka OBO V-TEC PG11 LGR světle šedá 2024721	ks			302,94 Kč

↙	↘	Matice OBO 116 VDE PG11 PA světle šedá 2048116	ks	87,12 Kč
↙	↘	kabelová vývodka OBO V-TEC VM20 SGR stříbrně šedá 2022847	ks	651,42 Kč
↙	↘	Matice OBO 116 M20 LGR PS světle šedá 2049538	ks	231,00 Kč
↙	↘	Nulovací můstek zelený PE12	ks	67,10 Kč
↙	↘	DIN lišta TS35 KOPOS DZN0.3 S délka 0,3m děrovaná Zn	ks	29,61 Kč
↙	↘	Lišta na kabely KOPOS LHD 40x40 HD 2m bílá	m	411,15 Kč
↙	↘	Kanál LKM 20020 POZINK	m	4 056,00 Kč
↙	↘	Husí krk trubka kovová INTERFLEX ECOPLAST 45029 PG11 18,4mm	m	326,05 Kč
Ø 25				
↙	↘	Plastová trubka pevná KOPOS 1525 KC 25mm světle šedá 2m	m	138,05 Kč
↙	↘	Příchytka pro trubku KOPOS 5325 KB 25mm světle šedá	ks	82,23 Kč
↙	↘	Spojka pro trubku KOPOS 0225 KB 25mm světle šedá	ks	85,54 Kč
↙	↘	Dělitelný T kus pro trubku INSET TISP 25mm 11385	ks	80,69 Kč
↙	↘	Husí krk trubka Malpro OT32025/25 25mm 25m šedá	m	161,98 Kč
Ø 32				
↙	↘	Plastová trubka pevná KOPOS 1532 KA 32mm světle šedá 3m	m	131,87 Kč
↙	↘	Příchytka pro trubku KOPOS 5332 KB 32mm světle šedá	ks	71,65 Kč
↙	↘	Spojka pro trubku KOPOS 0232 KB 32mm světle šedá	ks	47,29 Kč
↙	↘	Husí krk trubka Malpro OT32032/10 32mm 10m šedá	m	109,56 Kč
Ø 40				
↙	↘	Chránička FRÄNKISCHE KABUFLEX R 40mm červená (50m)	m	715,00 Kč
Drátěné žlaby				
↙	↘	Kabelový žlab Arkys Merkur 2 50x50mm GZ 2m ARK-211110	m	715,74 Kč
↙	↘	Nosník Arkys Merkur 2 NZM 50 GZ ARK-215005	ks	204,00 Kč
↙	↘	Držák žlabu Arkys Merkur 2 DZM 12 GZ ARK-214120	ks	83,01 Kč
↙	↘	Držák žlabu Arkys Merkur 2 DZM 13 GZ ARK-214130	ks	85,38 Kč
↙	↘	Spojka žlabu Arkys Merkur 2 SZM 1 GZ ARK-213010	ks	78,30 Kč
↙	↘	Tvarovací sada kolen TSM 50-100 GZ Arkys ARK-213050	ks	150,24 Kč
↙	↘	Spojka uzemňovací SUM 1 ŽZ Arkys ARK-223070	ks	57,92 Kč
Příslušenství				
↙	↘	Natloukáč příchytka 4H912	ks	897,60 Kč
↙	↘	Natloukáč příchytka 4H24	ks	1 001,00 Kč
↙	↘	Nosníková šroubová příchytka, s průchozím otvorem FL 2 TG	ks	2 624,05 Kč
↙	↘	Příchytka distanční OBO 733 48 G d=39-48mm 1361481	ks	293,80 Kč
Spojovací a hutní materiál				
Hutní materiál				
↙	↘	Plech černý 3/1x2m	ks	1 751,52 Kč
↙	↘	Ocel pásová 30x4	m	229,68 Kč
↙	↘	L 90x90x6	m	309,42 Kč
↙	↘	Ocel kruhová 10mm	m	40,60 Kč
↙	↘	Jekl 15x15x1,5	m	26,20 Kč
↙	↘	Instalační a ostatní materiál (šrouby, hmoždinky atd.)	kpl	2 500,00 Kč
Ostatní				
		Požární ucpávka vč. protokolu	ks	6 000,00 Kč
		Výchozí revizní zpráva elektro	ks	7 500,00 Kč
		Výchozí revize PTV	ks	5 000,00 Kč
		Oživení a programování systému	kpl	5 000,00 Kč
		Měření F/UTP segmentu vč. protokolu	ks	750,00 Kč
		Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů a zařízení (rozvaděče, kabely, kamery) vč. ekol. likvidace	hod.	10 400,00 Kč

	Dokumentace skutečného provedení (3x tisk + CD)	ks		5 000,00 Kč
	Celkem za položky materiál (cena bez DPH):			307 392,66 Kč
30 %	Celkem za práci (cena bez DPH):			92 217,80 Kč
Cena celkem včetně montáže bez DPH				399 610,46 Kč

800X800

Název	Množství MJ	Cena/MJ	Částka bez DPH bez slevy
RI7-27-80/80-SVYUA-303 19" datový rozv., 27U, 800x800 mm, přední dveře plné, RAL 7035	0		0,00
RI7-33-80/80-B 19", v. 33U (1578mm), h. 800mm, š. 800mm, ČERNÝ	1	12 254,40	12 254,40
PDU-F10G08S/SURGE Napájecí panel, 8xUTE, 230V, 16A, přepěťová ochrana, vypínač, 2m	1	635,00	635,00
PDU-9UTE-C14-02 Napájecí panel, 9xUTE, 10A, 19", 2,5m kabel se zástrčkou IEC 320 C14, LED	1	586,00	586,00
DP-RP-09-SCHU Napájecí panel, 9x Schuko, 1U, RAL 7035, 3m kabel	0		0,00
DP-RP-09-UTE Napájecí panel, 9x UTE, 1U, RAL 7035, 3m kabel	0		0,00
DP-RP-08-UTES 19" napájecí panel, 8x UTE, vypínač	0		0,00
HVMF-33-H Držák vertikálních vázacích panelů a ok, výška 33U, černý, bal. 2 kusy	1	1 214,00	1 214,00
DP-BP-03-D 19" průchozí panel s oboustranným kartáčem, dělený	3	1 089,00	3 267,00
DP-PO-450 19" ukládací polička, hloubka 450mm	0		0,00
DP-PT-550 19" ukládací polička s podpěrami, hloubka 550 mm	0		0,00
DP-PT-650 19" ukládací polička s podpěrami, hloubka 650 mm	0		0,00
DP-PO-650V-H Výsuvná police, h. 650mm, 19", 1U, černá	3	4 514,00	13 542,00
DP-VP-P3-H Vázací panel, 2U, 19", jednostranný, plastová oka 60x80mm, černý	1	436,00	436,00
DP-KP-KAR Kabelová průchodka s kartáčem pro otvor 300x100mm	2	3 784,00	7 568,00
DP-PR-L80 Podstavec pod rozvaděč Š 800 mm; přední a zadní panely s rohy podstavce, výška 100 mm, včetně montážní sady	1	2 780,00	2 780,00
DP-P-S80 Sada bočních panelů pro podstavec DP-PR-L, hloubka rozvaděče 800 mm, výška 100 mm	1	1 206,00	1 206,00
DP-P-F Sestava mřížek s filtry pro boční panely podstavce DP-P-Sxx, 2ks	1	1 005,00	1 005,00
DP-VEN-06-H 19" ventilační jednotka, 6x ventilátor, s termostatem	1	7 821,00	7 821,00
VO-P2-40/50 Vyvazovací plastové oko 40 x 50 mm pro vertikální vedení kabelů	4	80,00	320,00
DP-ZA-1F Záslepka 1U - beznástrojová k rychlé montáži a demontáži - baleno po 4ks	1	260,00	260,00
DP-ZA-2F 19" záslepka 2U - pro rychlou montáž, baleno po 4ks	0		0,00
DP-PO-PO Podpěra 19" ukládací poličky (1 pár)	0		0,00
Ostatní příslušenství prachové krytky, záslepky RJ45, vyvazovací drátěné rošty	kpl		0,00